Rangovas  privalo  visus  Darbus,  kurie  bus  paslėpti  kitais  Darbais  ir  konstrukcijomis 
(vadinamuosius „paslėptus Darbus“), pateikti Užsakovui priėmimui, įspėjęs jį apie tai mažiausiai prieš vieną  
darbo dieną.

3. DARBŲ KAINA

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra – 19 500,00 Eur (devyniolika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct.) be 
PVM. PVM sudaro – 4095,00 Eur (keturi tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai, 00 ct). Sutarties kaina yra 
23595,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt penki eurai, 00 ct) su PVM. 

3.2. Į Sutartyje nurodytą kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su darbų 
atlikimu susijusios išlaidos.

3.3.  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara  (vadovaujantis  Kainodaros  taisyklių  nustatymo